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RAPOR HAKKINDA 
Bendis Beach Hotel olarak turizmde sürdürülebilirlik 
çalışmalarının çevresel ve kültürel miras üzerindeki olumsuz 
etkileri en aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği 
sorumlulukların bilincindeyiz. Gelecek nesiller için daha iyi 
bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel 
etkilerin azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve 
sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal 
olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi sürdürülebilirlik 
kavramı içinde yer alan birçok konuda çalışmalarımıza devam 
etmekteyiz. İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın 
öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz 
dünyasında üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde 
yerine getirmeyi amaç edinmekte, çevre bilincinin 
çalışanlarımız tarafından benimsenmesi için çaba 
göstermekteyiz. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin biçimde 
yönetilmesi ve sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli 
stratejilerle sağlanmasına odaklanarak başarımızı her geçen 
gün arttırmayı hedeflemekteyiz. 
2023 yılı raporumuz tesisimiz hakkında genel bilgileri ve 
sürdürülebilirlik çalışmalarımızı içermektedir 



TESİS TANITIMI VE ÖZELLİKLERİ  
Tanrıçaların Beyaz Cenneti 
 
Bendis Beach Hotel, Bodrum yarımadası-Turgutreis 
Akyarlar – Kemer Mevkiinde Yunan-KOS Adası’ nın 
muhteşem manzarası ile karşı karşıya bulunmaktadır. 
Odaları ve genel kullanım alanlarıyla, Siz 
misafirlerimizin konforu için, Bodrum mimarisine de 
hakim olan, mavi ve beyaz renklerde dekore edilmiş 
olan odaları ve genel mimarisiyle 7 farklı bloğa 
ayrılan otelimiz, herşey dahil konseptini sunarak; yaz 
sezonu boyunca, siz değerli misafirlerimize hizmet 
vermektedir. 
Otelimiz, Turgut Reis’e 5 km, Bodrum merkeze 24 
km, Bodrum-Milas havaalanına 55 km mesafededir. 
Bodrum yarımadasının birçok yerine dolmuşla ulaşım 
sağlamak, Turgutreis’ten her gün yapılan seferlerle 
de Kos adasına yolculuk mümkündür. 



 
Tesis Olanakları 

 
• OTEL OLANAKLARI 
• Bahçe 
• Lobi 
• Bar 
• Açık Restoran 
• Emanet Kasası (çelik kasa) 
• Kablosuz İnternet 
• Kapalı Restoran 
• Pool Bar 
• 24 Saat Resepsiyon Hizmeti 
• Lobi Bar 
• Türk Kahvesi Ücretli 
• Araç Kiralama Ücretli 
• Taze Sıkılmış Meyve 

Suları Ücretli 
• Kuaför Ücretli 
• Telefon ve Faks 

Hizmeti Ücretli 
• Toplantı Salonu Ücretli 
• Doktor Ücretli 

 
 

 

SPOR 
Hamam 
Sauna 
Plaj Voleybolu 
Masa Tenisi 
Açık Havuz 
Mini Futbol 
Step, Aerobik ve Jimnastik 
Soft Animasyon 
Fitness Merkezi 
Bilardo 
Amfitiyatro 
Dart 
Boccia 
Masaj, Kese ve Cilt Bakımları Ücretli 
Spa Merkezi Ücretli 
Su Sporları Ücretli 
Jakuzi Ücretli 

ÇOCUK / BEBEK 
Çocuk Oyun Parkı 
Çocuk Havuzu 
Mini Kulüp 
Çocuk Bakıcısı Ücretli 
SPA / WELLNESS 
Buhar Odası 
Masaj Ücretli 



GİRİŞ VE ODA BİLGİLERİ 

GİRİŞ SAATİ14:00 
 
ÇIKIŞ SAATİ12:00 
 
• Kablosuz internet genel alanlarda ücretsiz. Aile odaları, ara 

kapısız tek geniş odadan oluşuyor. 
 
Bendis Beach Hotel odalarına giriş, saati 14.00'ten itibaren 
başlar. Odalardan çıkış saati ise en geç 12.00. Tesise evcil hayvan 
kabul edilmiyor. 
 
Tesiste hizmet veren açık alanların bazılarının kullanımı 
mevsimsel koşullara bağlı olarak sınırlandırılabiliyor. 
 
Aile odaları veya bazı özel odalar haricinde, diğer odalarda 
yapılacak 2+2 veya 3+1 konaklamalar, odada sıkışıklık yaratabilir 
ve verilen ilave yataklar sabit yatak konforunda olmayabilir. 
 
Tesiste verilen Her Şey Dahil konaklamalar, akşam yemeği ile 
başlayıp konaklanan gece sayısı kadar akşam yemeğini içerir ve 
çıkış günü öğle yemeği ile son bulur. 

• Konaklama yapılacak odanın, aile odası, süit oda (ve benzeri) gibi 
özel tip odalar olması halinde, konaklama yapacak misafirlerden 
herhangi biri otelden erken ayrılırsa ücret iadesi yapılmaz. 
 



BENDİS ODALARIMIZ 

• Standart Oda, Bahçe Manzaralı 

• Aile Odası 

• Üç Kişilik "Elegant" Oda 

• Standart İki Kişilik Oda 

• Standart Üç Kişilik Oda 

 

 



SEVGİ YOLU 

 



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI  
 
Sürdürülebilir Turizm, Misafirlerimizin ve bölge halkının ihtiyaçlarının gelecek nesilleri 
düşünerek karşılanması, doğal kaynakların ve biyoçeşitliliğin korunması, enerji ve su 
tasarrufu sağlanması ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi sürdürülebilirlik faaliyetlerimizin 
temelini oluşturmaktadır. 
Bendis Beach Hotel olarak temel hedefimiz ürün ve hizmetlerimizde en üst seviyede 
misafir memnuniyeti sağlamaktır. Bu hedef doğrultusunda ilerlerken aşağıda belirtilmiş 
olan maddeler temel prensiplerimizi oluşturmaktadır; 
Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği 
Misafirlerimiz bizim var olma sebebimizdir. Rekabet gücümüzü misafir memnuniyetini 
sağlayarak arttırabileceğimize ve bu sayede yer aldığımız pazarlarda çok daha iyi yerlere 
gelebileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin şikâyetlerini takip etmek, konuyla ilgili 
misafirlerimizi bilgilendirmek ve çözmek yoluyla şikâyetlerini fırsat haline getirmek 
birincil görevimizdir. 
İnsan Hakları 
Bendis Beach Hotel faaliyetleri ile ilgili olarak uluslararası kabul görmüş tüm insan 
haklarına saygı göstermeyi taahhüt eder ve bu kapsamdaki tüm mevzuat ve 
sözleşmelere uyum sağlar. Bu doğrultuda tüm misafir ve çalışanlarımızı ırk, renk, 
cinsiyet, din, görüş, yaş, sosyal ve medeni durum, aile kökeni, fiziksel veya zihinsel engel 
ve cinsel yönelim ayrımı yapılmaksızın eşit olarak değerlendiririz. 
 



Misafir Memnuniyeti ve Güvenliği 
Misafirlerimiz bizim var olma sebebimizdir. Rekabet gücümüzü misafir memnuniyetini sağlayarak arttırabileceğimize ve 
bu sayede yer aldığımız pazarlarda çok daha iyi yerlere gelebileceğimize inanıyoruz. Misafirlerimizin şikâyetlerini takip 

etmek, konuyla ilgili misafirlerimizi bilgilendirmek ve çözmek yoluyla şikâyetlerini fırsat haline getirmek birincil 

görevimizdir. 
 Çocuk Hakları 

Bendis Beach Hotel aile ve çocuk oteli konseptindedir. Geleceğimizi çocukların şekillendireceği bilincindeyiz. Çocukların 
her türlü sömürüsünü kınar ve eğitim amacı dışında 18 yaş altı çocuklar işe alınmaz. Oteİimiz çocuk haklarına saygı, 
çocuk istismarının önlenmesi, bakıma ve korunmaya muhtaç çocuklara yardım konularında faaliyet gösteren tüm yasal 
kuruluşlarla işbirliği içerisinde olacağını, çalışanlarının da bu konuda bilinçlenmesini sağlayacağını taahhüt eder. 

Çevreye Saygı - Enerji Tasarrufu 
Enerji kaynaklarımızın sınırlı olduğunun bilincinde olup, daha az enerji ve su tüketimini desteklemek için tüketim 
verilerimizi takip ediyor, çalışanlarımızı bilinçlendiriyor, enerji verimliliğinin sürekli iyileştirilmesini sağlamak maksadıyla 
çalışmalar yapıyoruz. Çevreye zarar vermemek için atıklarımızı ve tehlikeli atıklarımızı geri dönüşüm ilkeleri 
çerçevesinde doğayı kirletmeyecek şekilde değerlendiriyoruz. Bölgemize özel bitki ve hayvan türlerini korumak için özen 
gösteriyoruz. 

 Gıda Güvenliği – Hijyen 
Gıda zincirinde, gıda güvenliği politikalarına uygun kaliteli ürünleri sunmak, sürekli iyileştirmeler yapmak ve hijyen 
gereksinimlerini önceliklendirmek için bir gıda güvenliği sisteminin uygulanması ana ilkemizdir. 
daha iyi hizmet vermeye çalışıyoruz. 

 
Yerel Ekonomiyi ve Sürdürülebilir Satın Alma Uygulamalarını Destekleme 
Yerel ekonomiye katkımızın farkındayız bu nedenle tedariklerimizin büyük kısmını yerel üreticilerden yapmaktayız. 

Sürdürülebilir turizm için, enerji, su ve atık verimliliği yüksek, çevre dostu ürünler ve hizmetler satın alıyoruz.  
 
 
 
 
 
 



Kalite Politikası 
 
Bendis Beach Hotel olarak, müşteri memnuniyetini 
sağlayarak rekabet gücümüzü artırabileceğimize, yer 
aldığımız pazarlarda çok daha iyi yerlere 
gelebileceğimize inanıyoruz.  
Hedefimiz, taahhüt etmiş olduğumuz hizmetleri 
yüksek kalitede en iyi şekilde vermektir. 
  
Bunu başarabilmek için en değerli desteği, alanında 
uzman çalışanlarımızdan almaktayız. 
  
Müşteri, çalışan ve diğer taraflardan gelebilecek geri 
bildirimleri, yasal mevzuatların da ötesinde müşteri 
odaklı bakış açısı ile adil ve tarafsız olarak 
değerlendiririz. 
  
Mevcut kalite ve şikâyetleri ele alma sistemimizin, her 
bir çalışanımız tarafından bilinçli uygulanması, hizmet 
kalitemizin ve müşteri memnuniyetinin sürekli olarak 

iyileştirilmesine katkı sağlayacaktır. 
  



SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA POLİTİKASI 

Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızın; 
 
Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim Sistemleri, uluslararası 
düzeyde kabul görmüş çevre ve sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına, 
 
Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre mevzuatlarına uyuyor olmasına, 
Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir şekilde kullanıyor/tüketiyor 
olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor olmasına, 
 
Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor olmasına, ürün ambalajlarında daha az 
ambalajlamaya veya dökme ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına, 
 
Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş 
malzeme kullanan, organik, bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal bileşenler 
içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına,  
 
Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına,  
 
Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü yansıtan/tainted ürün/hizmet olmasına, 
Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli 
satın alma fırsatları yaratmaya çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı 
hedefleriz. 



 
 ÇEVRE ETKİLERİNİN AZALTILMASI 
 
 
 
 
 
Su, enerji ve tüm doğal kaynakları tasarruflu kullanmaya çalışırız, bu hassasiyetimizi çalışanlarımız, misafirlerimiz, 
tedarikçilerimiz ile paylaşırız, 
Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçer ve bu verileri hedefler ile izler ve performansımızı geliştirmeye çalışırız, 
Çalışanlarımızı çevre konusun da eğitmeyi ve duyarlılıklarını arttırmayı amaçlarız, 
Misafirlerimizin ve çalışanlarımızın çevre koruma politikamıza katılımını sağlamak için çalışmalar yapar, bu felsefenin bir 
yaşam kültürü haline gelmesi için çalışırız. 
  
Toplanan tüm dönüştürülebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara teslim edilmekte böylece geri dönüşüme 
katkı sağlanmaktadır.  
  
Satın alımlarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedarik edilmesini önceliğimiz olarak kabul etmekte, böylece 
fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye çalışmaktayız.  
  
Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığı azaltılmaya 
çalışılmaktadır.  
  
Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı yasaların öngördüğü şekillerde depolayarak lisanslı firmalarla bertaraf/geri 
kazanıma göndermekteyiz.  
  
Tesisimizin genel alanlarında tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanılmaktadır.  



 
  ATIK YÖNETİMİ 
 
Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, depolanması, geri kazanılması, taşınması, 
bertaraf edilmesi ve bertaraf işlemleri sonrası kontrolü gibi işlemleri içeren bir yönetim biçimidir. Bendis Beach Hotel olarak 
uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde öncelikli amacımız atık miktarını azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek 
çevreye en az zarar ile bertaraf etmek ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır. 
Atıklarımızı minimuma indirmeye, kirliliği kaynağında önlemeye, enerjiyi verimli kullanmaya ve faaliyetlerimizin çevre 
üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmaya 
çaba gösteriyoruz 

Genel alanlarda ve misafir odalarında atıklarını ayrıştırmalarını sağlamak için misafirlerimize 
ayrıştırma kutuları sağlamaktayız. Otellerimizde uyguladığımız Atık Yönetim Sistemi ile ilgili 
bilgilendirme yapmakta ve onları da atık miktarını azaltma ve oluşan atıkları ayrıştırma 
konusunda teşvik etmekteyiz. 
• Toplanan tüm dönüştürülebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara teslim 

edilmekte böylece geri dönüşüme katkı sağlanmaktadır. 
• Satın alımlarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedarik edilmesini önceliğimiz 

olarak Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın 
alınarak ambalaj atığı azaltılmaya çalışılmaktadır. 

• Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı yasaların öngördüğü şekillerde depolayarak lisanslı 
firmalarla bertaraf/geri kazanıma göndermekteyiz 

• Kabul etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye çalışmaktayız. 
 
  



• Genel alanlarda ve misafir odalarında atıklarını ayrıştırmalarını sağlamak için misafirlerimize ayrıştırma kutuları 
sağlamaktayız. Otellerimizde uyguladığımız Atık Yönetim Sistemi ile ilgili bilgilendirme yapmakta ve onları da atık 
miktarını azaltma ve oluşan atıkları ayrıştırma konusunda teşvik etmekteyiz. 

• Toplanan tüm dönüştürülebilir ambalaj atıkları ve organik atıklar lisanslı firmalara teslim edilmekte böylece geri 
dönüşüme katkı sağlanmaktadır. 

• Satın alımlarda mümkün olan her yerde büyük ambalajlı ürün tedarik edilmesini önceliğimiz olarak Tek kullanımlık 
kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığı azaltılmaya 
çalışılmaktadır. 

• Bitkisel atık yağ ve tehlikeli atıklarımızı yasaların öngördüğü şekillerde depolayarak lisanslı firmalarla bertaraf/geri 
kazanıma göndermekteyiz kabul etmekte, böylece fazla ambalaj atığı oluşumunu engellemeye çalışmaktayız. 



ÇALIŞAN VE İNSAN HAKLARI POLİTİKASI 
Burada birbirimizin haklarına ve görüşlerine saygılı davranır, cinsiyet, dil dini ırk ayırımı yapmadan bir bütün olduğumuzu 
biliriz. Tüm çalışanlarımıza yaş, cinsiyet, etnik köken, dini inanç, maluliyet durumlarına bakılmaksızın adil davranmak başlıca 
sorumluluğumuzdur Bu çerçevede hep birlikte öğrenir, güçlenir, ekonomik kişisel profesyonel olarak gelişme imkanı buluruz 
Aidiyet duygumuz içerisinde 
yer aldığımız takım ve işimize olan bağlılığımızın bir yansımasıdır 
• Açık, eşit, şeffaf, adil çalışanların da dahil olduğu bir ortak yöntem anlayışını benimseriz, 
• Eşit, standart, güvenli şartlarda çalışma imkanı sunarız, 
• Problemlerin dinlenmesi ve çözümüne olanak tanırız, 
• İş performansının sürekli izlenmesi ve profesyonel kariyer planlama imkânı sunarız, 
• AdiI, yasal düzenlemeleri ve belirlenmiş standartları karşılayan bir çalışma ve ücretlendirme politikası güderiz, 
• Çalışanlarımızı dinler, fikirlerin özgürce beyan edilebildiği, diyaloğun geliştirildiği bir iletişim model uygularız 
• Çalışanlarımıza güvende olduklarını hissettirir, kişisel bilgilerini koruruz 
• Çalıştığı yeri tanıma, kendini geliştirme ve eğitim hakkını önde tutarız, 
• Sunduğumuz sosyal haklar, yan haklar ve ödüllerden tüm çalışanlarımızın yararlanmasını sağlarız 



KADIN HAKLARI VE EŞİTLİK  
  
• CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ DESTEKLEMEKTEDİR 
• Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik ve refahlarını 

sağlarız 
• Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekleriz 
• Cinsiyet ayırımı yapmadan eşit işe eşit ücret politikası ile hareket ederiz 
• Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız 
• Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli ortamı sağlarız 
• Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın artmasına destek 

oluruz 



KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR 
Yerel Kültür ve değerlerin korunması konusunda üzerimize düşen görevin farkındayız. 
Otelimizin lobi alanında hazırladığımız panoda bodrum kültürü ve görsel olarak sergilemekteyiz. 
Kültürel Tanıtım 
Bölgenin Ticari Hacmine Katkı Sağlanması 
Doğal ve Tarihi Zenginliklerin Tanıtılması 
Yerli Halkın İstihdamı, gibi birçok çalışmada bulunmaktayız 

BODRUM KALESİ 
Karyalı Prenses Salonu, İngiliz Kulesi, Doğu Roma Batığı, Türk 
Hamamı, Cam Batığı Salon, Alman Kulesi, Cam 
Salonu, Sikke ve Mücevharat Salonu, Yılanlı 
Kule, Zindan, Uluburun Batığı, Kumandan 
Kalesi, İdari Binalar, Tektaş Batığı 
Ziyaret saatleri Yaz aylarında her gün 

 08:30  -  17.30 saatlerinde açıktır.  



BODRUM ANTİK TİYATRO 
  
Helen döneminden günümüze gelen önemli kalıntılardan biridir. 
 
Kapasitesi 13.000 kişiliktir 
 
3 ana bölümden oluşmaktadır. 
 
• Sahne 
• Orkestra  
• Seyirci 
 
Bodrum Turgutreis 
Çevre Yolu üzerinde yer almaktadır. 
Açılış Kapanış saatleri: 09:00 -17:00 
Giriş Ücretsizdir.  



•  Antik Halikarnassos şehrinin iki girişinden biridir. 
  
•  Kapıya şehrin batı çıkışında bulunan Türk mezarlığının yanındaki Eski Kümbet yoluyla ulaşılır.  
  
•  M.Ö.333 yılında Büyük İskender döneminde en kanlı savaşlardan birine sahne olmuştur. 
  
•  Bodrum Kent merkezine 1 km mesafededir. Giriş ücretsizdir 

  

 MİNDOS KAPISI 



BODRUM MÜZELERE VE TARİHİ ALANLAR 

• Halikarnas Balıkçısı Müzesi 14.8 km. 
• Mavsoleion Müzesi 16.079 km. 
• Bodrum Su Altı Arkeoloji  
• Müzesi 16.1 km.Cam  
• Batığı Müzesi 16.11 km. 
• Finike Batığı Müzesi 16.14 km. 
• Müze 16.309 km. 
• Zeki Müren Sanat Müzesi 16.88 km. 
• Eski Yel Değirmenleri 11.72 km. 
• Gümbet 12.93 km. 
• Antik Tiyatro 15.97 km. 
• Tarihi Han 16.28 km. 

 


